
JILL_ M ĚSTSKÝ Ú ŘAD ŽĎA- 12 NAD SÁZAVOU
4) I .05

wivAD sat"'	

ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ:, 
ŽIŽKOVA 227/1, 591 31 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

DOPIS ZN/ZE DNE Č .J.,SPISOVA ZN.	 VYRIZUJE/TELLINKA
	

ŽĎAR NAD SÁZAVOU
14888/2010/MUZR, RUP/481/07/DF Ing. Faronová/566 688 191	 08.03.2010

VE Ř EJNÁ VYHLÁŠKA
oznámení o zahájení řízení o vydání Územního plánu Pokojov

a
vystavení upraveného návrhu územního plánu Pokojov k ve řejnému nahlédnutí

Městský úřad Žďár nad Sázavou, odbor rozvoje a územního plánování jako organ
vykonávající p ůsobnost ve věcech územního plánování podle ustanovení § 5 odst. 1 a 2 a
§ 6 odst. 1 písm. a) zákona 6. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů

oznamuje
podle § 52 odst. 1 a § 22 stavebního zákona a § 171 až 174 zákona č . 500/2004 Sb.,
o správním řízení (správní řád) ve znění pozdějších p ředpisů

zahájení řízení o Uzemním plánu Pokojov

Veřejné jednání o návrhu územního plánu Pokojov s odborným výkladem proběhne
v zasedací místnosti Obecního ú řadu v Pokojově

ve středu 5. května 2010 od 16:30 hodin 

Upravený návrh územního plánu Pokojov bude vystaven k ve řejnému nahlédnutí
od 11.03.2010 do 05.05.2010

na Městském ú řadu Žďár nad Sázavou, odboru rozvoje a územního plánování, Žižkova
227/1, Žďár nad Sázavou a dale v budově Obecního ú řadu v Pokojově .

Ve stejné lhůtě bude návrh Územního plánu Pokojov vystaven na stránkách města Žďár
nad Sázavou http://www.zdarns.cz/obce/pokojov.asp

Dotčené osoby se tímto zároveň vyzývají k uplatnění p řipomínek nebo námitek
proti návrhu územního plánu Pokojov.

Neipozděii p ři veřeiném prolednání 05.05.2010 může každý uplatnit své písemné
p řipomínky a vlastníci pozemků a staveb své písemné námitky, ve kterých musí uvést
od ůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladujíci dotčená práva a vymezit území
dotčené námitkou.

Písemné námitky proti návrhu územního plánu Pokojov mohou podat pouze vlastníci
pozemků a staveb dotčených návrhem ve řejně prospěšných staveb, ve řejně prospěšných
opatření a zastavitelných ploch a zástupce ve řejnosti.

Na závěr ve řejného projednání uplatní dot čené orgány své stanovisko k p řipomínkám a
námitkám. K později uplatněným stanoviskům, námitkám a p řipomínkám se nep řihlíží!



V souladu s § 22 odst. 3 stavebního zákona se stanoviska, námitky a p řipomínky uplatň uji
písemně a musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatň uje.

Adresa pro zasílání námitek a p řipomínek:

MĚSTSKY Ú ŘAD
žĎÁR NAD SÁZAVOU

odbor rozvoje
a územního plánování

ok,a, I

Městský ú řad Žďár nad Sázavou
odbor rozvoje a územního plánování
Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou

Ing. Irena Škodová
vedoucí odboru rozvoje a územního plánování

Rozdělovník:

Ú řední deska Městského ú řadu Žďár nad Sázavou — zde

Vyvěšeno: 11.03. 2010

Sejmuto:

Ú řední deska Obecního ú řadu Pokojov

Vyvěšeno: 11.03.2010

Sejmuto:

Elektronická ú řední deska Obecního ú řadu Pokojov

Vyvěšeno: 11.03.2010

Sejmuto:

Žižkova 227/1	 TELEFON	 FAX	 E-MAIL	 URL
591 31 Žďár nad Sázavou	 +420 566 191	 +420 566 621 012

	
darina.faronovaezdams.cz 	 http://www.zdarns.oz


	Page 1
	Page 2

